Quinta, 02 de Março de 2023 | ANO: 4 | Nº 480 | ISSN 2764-6653

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 ............................................. 2

Página 1/3

Quinta, 02 de Março de 2023 ANO: 4 | Nº 480
ISSN 2764-6653

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 004/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 004/2023 — O Secretário Municipal de

Fazenda e Gestão Orçamentária de Amarante do Maranhão,

estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com

base nas informações constantes no termo de adjudicação

da licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 004/2023 e

de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o

objeto do presente processo licitatório às empresas:

ECOLIMP – SERVIÇOS DE LIMPEZA E

EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

41.806.544/0001-22, localizada na Rua Dr. José Falcão, Nº

13, Sala 13, Conj. Sollos – Joselândia – MA, vencedora dos

itens: 08, 022, 029 e 030, com proposta apresentada no

valor total de R$ 434.940,00 (quatrocentos e trinta e quatro

mil novecentos e quarenta reais), N & K CONSTRUÇÕES

LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.882.281/0001-59, localizada

na Rua Santo Antônio, nº 207, Centro – Olho D’água das

Cunhas – MA, vencedora dos itens: 001, 002, 003, 004,

005, 006, 007, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017,

018, 019, 020, 021, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 032, 033,

034, 035, 036, 037 e 038, com proposta apresentada no

valor total de R$ 2.961.691,92 (dois milhões novecentos e

noventa e um mil seiscentos e noventa e um reais e noventa

e dois centavos) e TRANSPORTE PREMIUM LTDA,

inscrita no CNPJ nº 10.544.341/0001-81, localizada na

região metropolitana de São Luís, Rua B, nº 19,

Loteamento Saramanta – São José de Ribamar – MA,

vencedora do item: 031, com proposta apresentada no valor

total de R$ 142.989,00 (cento e quarenta e dois mil

novecentos e oitenta e nove reais). Considerando que o

critério de julgamento foi por Menor Preço por

item. Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão,

Estado do Maranhão, em 02 de Março de 2023. JANIO

MARINHO VIANA — Secretário Municipal de Fazenda e

Gestão Orçamentária

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: uzum3geomoa20230302180322

Página 2/3

Quinta, 02 de Março de 2023 ANO: 4 | Nº 480
ISSN 2764-6653

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
AMARANTE DO MARA
NHAO:06157846000116

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do
Maranhao/OU=AC CERTIFICA MINAS v5/OU=
27842417000158/OU=Presencial/OU=Certificado
PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO
MARANHAO:06157846000116 Data:02.03.2023
21:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-03-02T21:59:41-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Maranhao/OU=AC CERTIFICA MINAS v5/OU=27842417000158/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL